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ISO Binnendraaibeitel, 91°, Negatief, Rechts

Omschrijving

ISO binnendraaibeitel (boorbaren) voor negatieve wisselplaten en inwendige draaitoepassingen.
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

13111061

S25R DTFNR 16
S ..DTFNR/L ...
8718242017176
84661031

TCE Draaien

Huvema

ad
L1

L2

oD

Insert

Onderlegplaat

Schroef van onderlegplaat
Klemkap

Schroef van klemkap

Veer van klemkap

944127
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25 mm

200 mm

55 mm

17 mm

32 mm

TN.. 1604 ...

21151038

21151027

21151039

21151041

21151043
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Product afbeeldingen
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